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Rajono laikraðtis

Balandžio 29–oji
17 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 246 dienos.

Saulė teka 05.45 val.,
leidžiasi 20.48 val. Dienos

ilgumas 15.03 val.
Mėnulis – delčia (dyla) .

Šiandien
Tarptautinė šokio diena,

Tarptautinė cheminio karo
aukų atminimo diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Kotryna, Tarmantas,
Indrė, Augustinas, Rita.
Rytoj: Marijonas, Pijus,
Virbutas, Venta, Sofija.

Poryt: Juozapas,
Zigmantas, Žilvinas,

Vydmantė, Anelė, Zigmas.

Dienos citata
„Ką norima įvesti į
gyvenimą, tą reikia
pirmiausia įvesti į

mokyklą“
Vilhelmas Humboltas

(Wilhelm von Humboldt)

Dienos skaičius

Tiek procento atpigo
šiluma, palyginti su 2015 m.

geguže.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1813 m. – patentuotas
kaučiukas.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1856 m. – Vilniuje
atidarytas Senienų

muziejus, nacionalinio
muziejaus pirmtakas.

1992 m. – Lietuva tapo
Tarptautinio valiutos fondo

nare.

Ar žinojote...
2004 m. – rajono

savivaldybės Juozo
Keliuočio viešojoje

bibliotekoje įkurtas Juozo
ir Alfonso Keliuočių

palikimo studijų centras.

Post scriptum
Dabok sveikatą

jaunystėje, o garbę
senatvėje.

6,6

Mielosios Mamos ir Močiutės,

ateinantis sekmadienis dovanoja ypatingą progą –
Motinos dieną. Nuoširdžiai sveikiname visas Jus,
linkime kupinos dėkingumo, dėmesio ir meilės šventės.
Būkite sveikos, laimingos ir reikalingos!

Užsakymo nr. 0307

Savivaldybės meras
Antanas Vagonis

Savivaldybės mero pavaduotojas
Egidijus Vilimas

Administracijos direktorius
Valerijus Rancevas

Administracijos direktoriaus pavaduotojas
Rimantas Velykis

Ar naujoji miesto šluota suspės visus darbus atlikti laiku?

Jaunieji sportininkai gerino šalies rekordus

Labdaros prioritetai: pirma tiems, kam tikrai reikia

Pokalbis apie muziką su grupe „Atspalviai“

 Po  savo  žemę  noriu  vaikščiot
ir  žemėj  pėdsakus  palikt...
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Ar tikrai svarbiausią paramą gauna
visi iš eilės? Šią situaciją pakomentavo
Kazliškio seniūnas Algirdas Kulys.
Anot jo, tai ne pirmas atvejis, kada
viešoje erdvėje girdima, kad dalinant
gautą paramą nėra laikomasi kokio
nors svarbumo prioriteto, viskas
vyksta neskaidriai. „Labdaros dali-
nimo klausimu domimasi visus metus
ir sudarinėjami prioritetai, kam tikrai
jos reikia. Tai yra neįgalūs asmenys,
daugiavaikės šeimos ir pan. Taigi
svarbiausias prioritetas – asmenys,
kuriems ko konkrečiai reikia. Tą
paramą tie gyventojai pirmiausiai ir

Labdaros prioritetai: pirma

tiems, kam tikrai reikia

Praeitą savaitę į Rokiškį buvo atvykusi grupė maltiečių
iš Vokietijos, kuri atvežė reikalingos paramos. Atvežta
labdara pradžiugino ir mūsų rajono seniūnijų gyventojus.
Tačiau „Rokiškio Sirena“ sulaukė Kazliškio kaimo gyventojo
skambučio, kuris nurodė, jog gauta parama iš Vokietijos
yra dalinama ne tiems žmonėms, kuriems ypač jos reikia.
Anot jo, labdarą gauna net ir pasiturintys gyventojai, kaip
pavyzdžiui ūkininkai. Pastarieji, anot pašnekovo, ir taip gerai
gyvena.

Kazliškio seniūnas Algirdas Kulys. Virginijaus Stumbrio nuotr.

Varžybose dalyvavo 28 jaunieji
sportininkai iš Joniškio, Pakruojo,
Kauno, Vilniaus, Kuršėnų, Radvi-
liškio, Utenos ir Rokiškio.

Organizatoriai džiaugėsi, jog
varžybose savo jėgas išbandė net 10
merginų. Tai rodo, kad ši sporto šaka
vis daugiau susidomi net tik vaikinai,
bet ir merginos.

Iki 63 kg svorio kategorijoje
nepralenkiama buvo mūsų kraštietė
Milda Brūverė, kuri bendroje įskaitoje
„surinko“ 365 kg ir tapo absoliuti
nugalėtoja tarp merginų.

Balandžio 15 d. Malagoje
(Ispanija) vykstančiame Europos
jaunių ir jaunimo jėgos trikovės
čempionate bronzos medalį iškovojo
kraštietė M. Brūverė. Jos pirmieji, kaip

Jaunieji sportininkai gerino šalies rekordus

Balandžio 23 d. Juozo–Tumo Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinyje vyko jėgos
trikovės jaunimo varžybos Rokiškio rajono mero taurei laimėti. Jose dalyvavo stipriausi
šalies ir mūsų rajono jaunieji sportininkai.

gauna“, - komenatavo A. Kulys.
Anot Kazliškio seniūno, taip

nebūna, kad visa labdara išdalinama.
„Viešai paskelbiame, kad yra dar
likusios paramos ir visi gyventojai gali
pasiimti, ko jiems reikia. Dažniausiai
lieka drabužių. Tokį dalinimosi būdą
nusprendė pačios kaimo bendruo-
menės, kad viskas vyktų skaidriai“, -
akcentavo Kazliškio seniūnas.

Svečiai iš Vokietijos mūsų rajoną
lanko jau eilę metų. Parama skirta
sunkiai besiverčiančioms šeimoms,
neįgaliesiems, vaikų globos įstaigų
auklėtiniams. Atgabentą labdarą
sudaro drabužiai, baldai, buitinė
technika, patalynė, lovos, šaldytuvai,
dviračiai ir kiti daiktai.

sportininkės, žingsniai buvo žengti
Rokiškio sporto „Grizlis“ klube.

Virš 63 kg kategorijoje antrąją
vietą iškovojo rokiškietė Greta
Spundzevičiūtė. Ji bendroje sumoje
surinko 187, 5 kg.

Ispanijoje vykstančiame Europos
jaunių ir jaunimo jėgos trikovės
čempionate mūsų šalies jaunių vaikinų
rinktinė pirmą kartą tapo stipriausia
Europoje. Varžybose dalyvavo ir
Sporto klubas JTK „Grizlis“
sportininkai Nojus Čypas ir Deividas
Virbalas. Bronzą iškovojo N. Čypas,
o ketvirtas liko D. Virbalas.

Šiose varžybose svorio kate-
gorijoje iki 59 kg N. Čypas tapo
nugalėtoju ir  atkėlimo veiksme
pagerino nacionalinį rekordą – 197,5
kg. Bendroje sumoje penkiolikmetis
sportininkas surinko 402,5 kg.

Svorio kategorijoje iki 66 kg

trečias liko D. Virbalas, surinkęs 415
kg.

Rokiškėnas Modestas Skipskys
svorio kategorijoje iki 74 kg liko
ketvirtas. Jo bendras rezultatas 452,5
kg.

Svorio kategorijoje iki 83 kg
trečiąją vietą užėmė rokiškėnas
Arminas Kondratenko. Debiutinėse
varžybose vaikinas pasiekė asme-
ninius rekordus ir bendroje sumoje
surinko 457,5 kg.

Svorio kategorijoje iki 105 kg
nepralenkiamas buvo rokiškėnas
Robertas Bartkevičius, kuris surinko
net 495 kg.

Rokiškis komandinėje įskaitoje
liko antras.

Sporto klubas JTK „Grizlis“
dėkoja visiems rėmėjams, kurie
padėjo surengti šias varžybas.

A.. Prokopov nuotr.Bendroje nuotraukoje sportininkai įsiamžino su pačiu rajono meru Antanu Vagoniu.

Pasiteiravome miesto seniūnijoje,
ar  miestas iš tikrųjų nėra laiku

tvarkomas, o gal naujasis miesto
tvarkdarys negavo užsakymų iš miesto

seniūnijos? Miesto seniūnas Arūnas
Krasauskas patikino, jog seniūnija yra

užsakiusi eilę tvarkymo paslaugų, bet
kol kas visi UAB „Mano aplinka“

darbai juda labai lėtai. Seniūnas
priminė, jog miesto seniūnija pagal

vietos savivaldos įstatymą ir rajono
savivaldybės administracijos Rokiškio

miesto seniūnijos veiklos nuostatus
organizuoja ir kontroliuoja savi-

valdybės kelių, bendrojo naudojimo
teritorijų, kapinių, želdinių, gatvių,

šalitgatvių valymą ir priežiūrą, gatvių
ir kitų viešųjų vietų apšvietimą, viešųjų

tualetų paslaugų teikimą. „Siekiant
įgyvendinti seniūnijos funkcijas, buvo

atliktas viešasis pirkimas, kadangi su
AB „Rokiškio komunalininkas“

sutartis buvo jau pasibaigusi. Pagal
naująjį pirkimą konkursą laimėjo

sostinės įmonė UAB „Mano aplinka“.

Tačiau seniūnija, pateikusi paslaugas,
jų dar nesulaukia. Užsakymas buvo

pateiktas jau prieš dvi savaites.
Užsakydami paslaugas, tikėjomės, jog

jos bus atliktos kuo operatyviau, bet
kol kas šiuo metu to neturime. Buvo

atliekamas tik gatvių šlavimas, bet
pagal užsakymą ir jis nebuvo baigtas.

Įpusėjus antrajai darbų savaitei,
rezultatų nesimato. Gyventojai taip pat

jautriai reaguoja ir įspėja mus apie
netvarkomas miesto viešąsias erdves“,

- komentavo miesto seniūnas A.
Krasauskas.

Ar naujoji miesto šluota suspės visus darbus atlikti laiku?
Balandžio pradžioje miesto tvarkytoju tapo sostinės įmonė UAB „Mano aplinka“, kuri

laimėjo viešąjį tvarkymo paslaugų pirkimo konkursą. Rokiškėnai nustėro, nes ilgą laiką
miesto tvarkdariu buvo rajono savivaldybės valdoma įmonė AB „Rokiškio
komunalininkas“. Pastaroji nelaimėjo konkurso dėl aukštų kainų. Daugelis sunkiai
įsivaizduoja, kaip vietoje bazės neturinti bendrovė gali operatyviai teikti švarinimo
paslaugas. Pastaruoju metu rokiškėnai pastebi, jog miesto viešosios erdvės nėra laiku
tvarkomos.

Miesto seniūnas Arūnas Krasauskas . J. Kaèerausko nuotr.
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Kaip ir kada atsirado „At-
spalviai“?

Ugnė: „Grupė „Atspalviai“
atsirado prieš dvejus metus. Iš pradžių
mokytoja R. Šakalienė pasiūlė man
dainuoti kartu su Ugne Dragūnaite
(vokalas, gitara). Vėliau prie mūsų
prisijungė Roneta Grižaitė (bosinė
gitara). Po to nusprendėme, jog reikia
perkusijos, tad į savo grupę pasi-
kvietėme Arną Bulovą (kachonas). O
pavadinimas kilo iš to, jog mūsų,
merginų, skirtingos gitarų ir plaukų
spalvos“.

Papasakokit apie save ir savo
muzikinį kelią.

Edita: „Muzikuoti pradėjau
penktoje-šeštoje klasėje, o muzikos
mokyklą Rokiškyje lankyti pradėjau
tik aštuntoje. Scena kaip ir kūryba man
neatsiejama gyvenimo dalis. Būdama
dar visai mažutė pradėjau šokti ir net
nesitikėjau, jog būsiu dainininkė,
dainų kūrėja ir turėsiu tokią nuostabią
grupę šalia savęs... Visada svajojau
turėti grupę ir labai džiaugiuosi, kad
tokią radau mūsų mokytojos R.
Šakalienės dėka. Labiausiai gaila, jog
baigiu mokyklą, teks išvažiuoti, tačiau
nemanau, kad mes vieni kitus
pamiršime. Turiu dar vieną didžiulę
svajonę, jog ši grupė ir toliau gy-
vuotų“.

Ugnė: „Esu šios grupės vokalas ir
gitara. Nuo pat mažens svajojau
dainuoti, groti, būti  scenoje... Tai buvo
mano didelė svajonė. Antroje klasėje
pradėjau lankyti choreografijos
mokyklą, ten nusprendžiau mokytis
groti pianinu. Po kelių metų pradėjau
lankyti muzikos mokyklą, ten mano
pagrindinis instrumentas tapo gitara,
o šiais metais nusprendžiau lankyti ir
solinį dainavimą. Muzika man – tai
savęs išreiškimas. Be muzikos dar
domiuosi pasaulio fauna, o ateityje
svajoju tapti veterinarijos gydytoja.
Taip pat mėgstu sportuoti, išbandyti
ekstremalius užsiėmimus“.

Roneta:  „Atspalviuose“ groju
bosine gitara. Mano kelias muzikos
pasaulyje prasidėjo dar  trečioje
klasėje. Vieną dieną, grįžusi namo iš
mokyklos, mamai pasakiau, kad noriu
eiti į muzikos mokyklą ir groti gitara.
Deja, tuomet gitarai buvau dar per
maža ir teko pasirinkti kitą instrumentą
– kankles. Tačiau, trejus metus jomis
grojusi, supratau, kad visgi šis
instrumentas ne man, tad nusprendžiau
grįžti prie savo pirmutinio pasirinkimo
– gitaros. Dabar gitara groju jau
septynerius metus ir šiais metais
baigsiu muzikos mokyklą. Ką veiksiu
po to? Planuoju skirti daugiau laiko
savo kitai aistrai bei puikiai savęs
išreiškimo priemonei – rašymui.

Pokalbis apie muziką
su grupe „Atspalviai“

Prieš keletą metų Rokiškio scenoje pasirodė nauja grupė „Atspalviai“ – keturi žavūs
jaunuoliai, muziką suprantantys ir jaučiantys skirtingai, bet tuo pačiu labai panašiai. Jau
gegužės 6 d. jie rengia simbolinį atsisveikinimo koncertą „Mes neišeinam“. Apie muzikos
kelią, artėjantį koncertą ir kitus užsiėmimus kalbėjomės su pačiais grupės nariais.

Tačiau, žinoma, nesiruošiu pamiršti ir
gitaros stygų garsų“.

Arnas: „Atspalviuose“ muzikuoti
pradėjau prieš metus, kai gavau
kvietimą įstoti į grupę ir joje groti su
kachonu, tada mano muzikos pasaulis
ir prasidėjo. Nekalbant apie muziką,
pastaruoju metu didelį dėmesį skiriu
mokslams, kadangi tai mano
paskutinieji metai mokykloje. Tačiau
tai paskutinieji metai ne tik mokykloje,
bet ir savo gimtajame krašte, tad labai
liūdna bus išsiskirti ir su grupe
“Atspalviai”, bet tikiu, kad ateityje
mes vėl susitiksim ir džiuginsim
klausytojus savo atliekamomis
dainomis“.

Kas jums yra muzika?
Edita: „Muzika - geriausias

nusiraminimo, atsipalaidavimo būdas,
turbūt tam tikros nuotaikos išreiškimas
per garsus.  Kartais muzika, mano
nuomone,  tiesiog smagus laiko
praleidimas būryje gerų draugų smile
emocijos paveikslėlis“.

Arnas: „Muzika yra pats geriausias
atsipalaidavimo šaltinis ne tik man, bet
ir visiems pasaulio žmonėms. Klausant
jos įvairiaspalvių skambesių pasineri
į beribį pasaulį,  kuriame gali
atsipalaiduoti, pamiršti visą išorinį
gyvenimą ir pabūti tik su savimi“.

Koks bus koncertas „Mes
neišeinam“?

Edita: „Koncertu mes tarsi norim
atsisveikinti su jumis, kadangi Aš su
Arnu baigiame mokyklą, Ugnė su
Roneta taip pat būsimos dvyliktokės.
Noromis ar nenoromis vieną dieną
tenka išsiskirti, tad tai būtų tarsi mūsų
atsisveikinimas, pasidžiaugimas
drauge su jumis dainomis, kurias
dainavom visus šiuos metus kartu.
Koncerte „Mes neišeinam“  žadame
nustebinti paprastumu  bei nuo-
širdumu. Kaip yra sakoma, papras-
tumas visada žavi.  Labai tikiuosi, jog
visi, kurie nori smagiai praleisti laiką
su gyvo garso muzika, ateis ir
pasidžiaugs mūsų pastangomis”.

Roneta: „Muzika yra kalba, kurią
supranta visas pasaulis. Ir kartais ja
galima perduoti  kur kas gilesnius
jausmus nei paprastais žodžiais. Savo
koncerte naudodamiesi muzikos
pagalba mes ketiname pasibelsti  į visų
mūsų klausytojų širdis bei
pasistengsime, kad jie koncerto metu
ne tik pasimėgautų mūsų muzika, bet
ir kad kiekvienas jų mūsų atliekamose
dainose atrastų dalelę savęs“.

Taigi, dėkoju grupei „Atspalviai“
už šiltą pokalbį ir linkiu visokeriopos
sėkmės. Nepamirškite gegužės 6 d. 18
val. ateiti į grupės atsisveikinimo
koncertą „Mes neišeinam“.

Iš kairės Roneta, Arnas, Ugnė ir Edita. Asmeninio archyvo nuotr.

Jaunieji bendruomenės nariai
nuskubėjo gražinti kaimo aplinką ir
paežeres rinkdami šiukšles. Likę
bendruomenės nariai ėmėsi bend-
ruomenės namų aplinkos švarinimo ir
gražinimo darbų. Prie bendruomenės
namų buvo surinktos šiukšlės ir
pasodinta 30 tujų, kaip simbolis oro

Skemų kaimo bendruomenėje -
pavasarinė akcija „Darom 2016“

Balandžio 23 – osios popietę Skemų kaimo
bendruomenė prisijungė prie pavasarinės akcijos „Darom
2016“. Susirinko būrelis, kam rūpi švari ir tvarkinga aplinka.

Agnė ŠAPOKAITĖ taršai mažinti.  Bendruomenė džiau-
giasi, kad kiekvienais metais vis
mažiau surenkama šiukšlių ir kaimo
aplinka gražėja.

Bendruomenės pirmininkas
Arvydas Šapokas nuoširdžiai dėkoja
visiems bendruomenės nariams,
prisidėjusiems prie aplinkos švarinimo
akcijos, ir už talką.

Panevėžio apskrities vyriausiojo
policijos komisariato Rokiškio rajono
policijos komisariato pareigūnai
dalyvavo tradicinėje miškasodžio
talkoje. Rokiškio miškų urėdija
policijos pareigūnams paskyrė

nelengvą užduotį –  5,1 ha plote,
Degsnės miške sodinti ąžuolyną.  Ten
planuojama pasodinti 20 tūkstančių
ąžuoliukų. Pirmąją talkos dieną
pareigūnai pasodino apie 3
tūkstančius. Būsimas ąžuolynas
miškininkų jau aptvertas tvora, kad
žvėrys jauniems sodinukams
nepridarytų žalos.

 Karolina MIGANOVIÈIENË
Vyresnioji specialistë

Balandžio 26 d. Lietuvos
Respublikos Prezidentė Dalia
Grybauskaitė grąžino Seimui
pakartotinai svarstyti Baudžiamojo
kodekso pataisas, kurios varžo žodžio
laisvę, pamina pamatinius demo-
kratijos principus ir sukuria prielaidas
nepagrįstam žurnalistų baudžiamajam
persekiojimui.

Į Prezidentę kreipėsi kelios
dešimtys nacionalinės ir regioninės
žiniasklaidos atstovų su prašymu
vetuoti šias pataisas, kaip keliančias
grėsmę žodžio laisvei bei prieš-
taraujančias Lietuvos teismų ir

Prezidentė vetavo žodžio
laisvę ribojantį įstatymą

Europos Žmogaus Teisių Teismo
įtvirtintiems žurnalistų apsaugos
principams.

Prezidentės teigimu, Seimo
priimtos Baudžiamojo kodekso pa-
taisos varžo žiniasklaidos teises,
apriboja visuomenės interesą bei
didina teismų uždarumą. Tokios
įstatymo pataisos taip pat sukurs
prielaidas piktnaudžiauti neviešų
posėdžių teise – ypač tais atvejais, kai
bus siekiama nuo žiniasklaidos ir
visuomenės nuslėpti rezonansines
bylas, susijusias su viešais asmenimis.

„Rokiðkio Sirena“ inform.

Ąžuolai žaliuos
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KRIMINALAI

Kreipimasis
2016.04.26

Seimo nariui Vytautui Sauliui

Rokiškio visas rajonas priklausė nederlingų ir nenašių žemių
zonos antrai grupei ir už 1 ha  žemdirbiams buvo mokama 195
litai.

Prieš pora metų rajono Žemės ūkio skyrius informavo Ūkininkų
sąjungą, kad Jūžintų ir Kamajų seniūnijos tapo derlingomis. Rajono
delegacija apsilankė Žemės ūkio ministerijoje, Jūs organizavote
mero ir Kamajų seniūnijos ūkininkų susitikimą su Ministru
Pirmininku A. Butkevičiumi. Kamajų seniūnija pagal gautą
informaciją pateko vėl į nederlingų žemių zoną, o Jūžintų seniūnija
buvo nepajudinta. Atsirado naujos seniūnijos derlingų žemių zonoje
- Pandėlio ir Rokiškio kaimiškoji.
Prašome pranešti, kas ir kodėl jas „pagimdė“.

Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkas Vytautas Šlikas

Užsakymo nr. 0308

Šią savaitę Žemės ūkio ministrė
Virginija Baltraitienė, susitikusi su
visos Lietuvos ūkininkų sąjungos
skyrių pirmininkais, aptarė
paramos galimybes pieno sektoriui.
Pasak V. Baltraitienės, šiemet  bus
išmokėta daugiau nei 60 mln. eurų
ir toliau ieškoma kompensavimo
galimybių.

Žemės ūkio ministerijos
pastangomis iš šalies biudžeto pieno
gamintojams buvo skirta 18 mln. eurų
paramos. Ši parama bus pradėta
mokėti gegužės 5-ąją.  Taip pat
birželio mėnesį ūkininkams bus
išmokama 17,2 mln. eurų tiesioginių
išmokų iš valstybės biudžeto.
Numatyta ir  Europos Sąjungos
susietoji parama 25,3 mln. eurų už
pienines karves bei 4,6 mln. eurų už
pieninių veislių bulius.

Negrąžina dviračio
Moteris (gim. 1997 m.), gyv.
Rokiškyje, pranešė, kad 2015 m.
rugsėjo mėn. pažįstamas vyras
(gim. 1997 m.), gyv. Rokiškyje,
pasiskolino dviratį ir iki šiol
negrąžina.

Šiemet pieno ūkiams bus
skirta daugiau nei 60 mln. eurų

Susitikimo metu buvo pažymėta,
kad ieškoma būdų taikyti ūkininkams
mokestines lengvatas ir  atidėti
mokėjimus, nes daugeliui trūksta
apyvartinių lėšų. Taip pat buvo pateikti
pasiūlymai, kaip galima būtų formuoti
Krizių fondą. Fondas būtų skirtas
visam žemės ūkiui, o iš tų lėšų būtų
dengiami ūkininkų nuostoliai.

Žemės ūkio ministerija jau ne kartą
atkreipė dėmesį, kad būtina susitarti
su visais pieno rinkos dalyviais: pieno
gamintojais, perdirbėjais ir preky-
bininkais dėl sąžiningų santykių.  Patys
ūkininkai susitikimo metu pripažino,
kad kompensacijos dėl pieno
supirkimo kainos atitenka per-
dirbėjams ir prekybininkams, nes
pieno supirkimo kainos mažėja, kai tik
gamintojus pasiekia kompensacijos.
„Rokiškio Sirena“ ir ŽUM inform.

Apvogė mokyklos bendrabutį
Balandžio 25 d. pastebėta, kad
išlaužtos mokyklos bendrabučio
Rokiškyje, Kauno g., virtuvės duris,
dingo dvi kaitlentės. Nuostolis –
106,58 euro.

Panevėžio apskr. VPK inform.

Balandžio 26 d. Skemų kaimo
bibliotekoje Rokiškio rajono
savivaldybės visuomenės sveikatos
biuro specialistė Valentina Mickienė
vedė paskaitą jaunimui apie vertybės
ir charakterius, jų tipus, kaip atsirinkti
savąjį. Susitikimo metu diskutuota
kokie yra pagrindiniai lyčių skirtumai,

Paskaita apie žmonių vertybes ir charakterius

kokias moterų savybes vertina vyrai
ir kokie vyrai patinka moterims. Taip
pat neaplenkta kokie svarbiausi
dalykai, kuriuos turi ugdyti savyje
kiekvienas vyras, bei apie moters
svarbiausias savybes, kaip ugdyti jas.

Rokiškio visuomenės sveikatos
biuro inform.
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Gimiau 1934 m. gruodžio 9 d. Aukštatijoje,
Obeliuose. 1954 m. baigiau Obelių gimnaziją
aukso medaliu. Tuomet Obelių gimnazijoje
dirbo piešimo ir dailės bei darbų mokytojas
Jonas Zibolis, kuris mane užkrėtė „meno
virusu“: visam rajonui pagal užsakymus darėme
sienlaikraščių vitrinas, šventinius plakatus ir
garsių dailininkų paveikslų kopijas. Būdamas
8–12 klasėse įgijau tapybos aliejiniais dažais
praktinių žinių. 1954 m. įstojau į tuometinį
Kauno politechnikos institutą studijuoti
architektūrą. Tačiau mano pirmąja ir didžiąja
meile liko tapyba. Etiudinė ant peties buvo mano
nuolatinis palydovas laisvalaikiu, praktikų,
atostogų metu, vykstant į turistines keliones arba
tėviškėn pas mamą.

1960 m. įgijau architekto diplomą ir pradėjau
dirbti rajono architektu, vėliau  dizaineriu Kauno
prekybos ir buities reklamos biuruose,
projektavau įvairius statinius savo įkurtoje
projektavimo įmonėje, parengiau keletą
paminklų ir dekoratyvinių skulptūrų ir aplinkos
sutvarkymo projektų. 2013 m. uždaręs savo
statybos projektavimo įmonę, atsidėjau vien
tapybai.

Studijuodamas architektūrą, domėjausi
daile,  ypač tapyba ir skulptūra. Labai daug
išmokau iš profesorių Stasio Ušinsko ir Antano
Žmuidzinavičiaus, docento Jono Vaičio. Po
paskaitų su malonumu lankydavausi jų
dirbtuvėse. Profesoriui S. Ušinskui pakvietus,
jo dirbtuvėse kartu piešdavome, pozuojant
modeliams. Jam vadovaujant, Spalio švenčių

 Po  savo  žemę  noriu  vaikščiot
ir  žemėj  pėdsakus  palikt...

proga teko piešti plakatą - su ištiesta ranka stovinčio
Lenino figūrą per visą Kauno rotušės fasadą. Teko
dalyvauti studentų darbų parodose ir  jas
apipavidalinti. Tai labai pravertė dirbant prekybos
ir  buities reklamos biuruose. Du kartus
apipavidalinome ekspozicijas Lietuvos paviljone
Maskvoje Liaudies ūkio pasiekimų parodoje. Už
tai buvome apdovanoti sidabro medaliu.

Susidomėjau ir skulptūra: susipažinau su
garsiais skulptoriais Bernardu Buču, Robertu
Antiniu, savo kraštiečiais Vladu ir Leonu Žukliais,
Antanu Dimžliu. Teko rimtai padirbėti prie jų
vykdomų užsakymų: Kajetono. Sklėriaus skulptūrų
valstybinio banko fasade, Vinco Grybo bareljefų
„Saulės“ gimnazijos fasade Kaune restauravimo bei
kitų jų darbų. Gautų pamokų dėka vėliau ir vienas
esu suprojektavęs bei nulipdęs, suformavęs ir
atliejęs gipso modelių.

Esu labai dėkingas čia išvardintiems tapytojams
ir skulptoriams, įvedusiems mane į meno pasaulį.
Ačiū jiems, kad aš toks esu ir iki šiol – architektas,
mylintis dailę.

Mano paveikslų yra Prancūzijos, Vokietijos,
Gruzijos, Kanados, Estijos, Kamerūno, Rusijos ir
Lietuvos privačių asmenų kolekcijose. Esu
surengęs keletą savo tapybos parodų Lietuvoje.
Visą gyvenimą  svajojau surengti didelę
retrospektyvinę parodą savo kraštiečiams. Svajonės
pildosi. Brangūs mano žemiečiai, žiūrėkite mano
paveikslus ir vertinkite mano pėdsakus. Aš jus visus
myliu.

Pagarbiai,
Petras Stankevičius

Kviečiame į knygos „Kruopos. Lengvai ir paprastai“

pristatymą ir susitikimą su knygos autore Lina Burdenkova!
Renginio metu ne tik sužinosite viską apie įvairiausių kruopų patiekalus ir

gaminimo subtilybes, paragausite iš kruopų pagamintų skanumynų, bet ir turėsite
galimybę pigiau įsigyti leidyklų „Terra Publica“, „Virtuvės knyga“ ir „Debesų
ganyklos“ knygų.

Balandžio 29 d. 15 val.
Obelių miesto bibliotekoje
(Stoties g. 31, Obeliai) VšĮ „Terra Publica“ inform.
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05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Premjera. Daktaro Bleiko
paslaptys
16:00 Žinios
16:15 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
(su vertimu į gestų kalbą)
18:40 Sportas. Orai
18:50 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir
„Jėga“
20:30 Panorama
21:00 LRT 90-mečiui skirtas
projektas „90 dainų – 90

legendų“
22:40 Trumposios žinios
22:45 Premjera. Sumanūs
advokatai
00:45 Trumposios žinios
00:50 Pasaulio dokumentika.
02:40 Daktaro Bleiko paslaptys
04:40 Durys atsidaro

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Robomobilis Polis
07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas
09:30 Pingviniuko Lolo
nuotykiai
10:00 KINO PUSRYČIAI
Tomas ir Džeris. Stebuklingas
žiedas
11:10 Antis Hildegarda
12:55 Pričiupom!

13:55 Gyvenimo šukės
16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:30 SUPERKINAS Kitokia
Pelenės istorija
21:15 Tėčio dienos stovykla
23:00 Uošvio tvirtovė
00:55 Sparnelis ar šlaunelė?
02:45 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo
meistrai
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto
balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės
11:00 Piteris Penas
12:35 Nevykėlio dienoraštis.

Šuniškos dienos
14:20 Gera kompanija
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Narnijos kronikos.
Aušros užkariautojo kelionė
21:50 Vyras už pinigus
23:30 Darbo vakarėlis
01:20 Kita žemė
03:00 Programos pabaiga

05:00 Amerikietiškos imtynės
05:50 Kalbame ir rodome
06:35 Savaitės kriminalai
07:10 Policijos akademija
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
11:00 Lietuvos galiūnų
čempionato finalas
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 FAILAI X Pasaulį
pakeitusios civilizacijos. Kaip
romėnai pakeitė pasaulį

14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
22:00 MANO HEROJUS Tikras
teisingumas 2. Mano kerštas
23:40 AŠTRUS KINAS 10 balų
žemės drebėjimas
01:15 Sausas įstatymas
03:10 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
04:05 Lietuvos galiūnų
čempionato finalas
04:55 Lietuvos Supermiestas

05:05 Neprilygstamieji gyvūnai
05:55 Miestai ir žmonės
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Šiandien kimba
08:20 Siurprizas Mamai

06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu.
06:35 Nacionalinė paieškų
tarnyba.
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Premjera. Pasakininkas.
Hanso Kristiano Anderseno
šiuolaikinė klasika
09:30 Premjera. Zoro kronikos
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Vaikų ir moksleivių
televizijos konkursas „Dainų
dainelė 2016“
12:40 Pasaulio dokumentika.
Premjera. Salų gamtos
slėpiniai
14:30 Premjera. Agata Kristi.
Mįslingos žmogžudystės
16:00 Žinios. Orai)

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas „Kas ir
kodėl?“
11:30 Bėdų turgus.
12:15 Savaitė.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas „Kas ir
kodėl?“
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
20:25 Loterija „Keno Loto“
20:30 Panorama. Verslas.
Kultūra.
21:29 Loterija „Jėga“
21:30 Teisė žinoti

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Delfinai ir žvaigždės
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
10:55 TV žaidimas „Kas ir
kodėl?“
11:25 Nacionalinė paieškų
tarnyba.
12:15 Moterys, kovojančios su
džihadu
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas „Kas ir
kodėl?“
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija „Keno Loto“
20:30 Panorama. Verslas.
Kultūra

08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę
10:00 Vaivos pranašystės.
11:00 Detektyvas Linlis
12:55 Siurprizas Mamai
13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 Nuoga tiesa.
18:30 Siurprizas Mamai
18:35 Sparnuočių gyvenimas.
19:45 Siurprizas Mamai
19:50 Žemė iš paukščio
skrydžio
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Premjera. „Apiplėšti
mafiją“
23:55 Kruvina žinutė
01:50 Detektyvas Linlis
03:20 Apiplėšti mafiją

16:15 Koncertas „Puokštė
mamai“
17:15 Klausimėlis
17:30 Lietuvos tūkstantmečio
vaikai
18:30 Šiandien
18:50 Sportas. Orai
19:00 Keliai. Mašinos.
Žmonės.
19:30 Savaitė
21:00 Vakaras Mamai
22:40 Trumposios žinios
22:45 Gintaro kambario
beieškant
00:35 Trumposios žinios
00:40 Pasaulio dokumentika.
Salų gamtos slėpiniai
02:30 Agata Kristi. Mįslingos
žmogžudystės
04:00 Klausimėlis
04:20 LRT 90-mečiui skirtas
projektas „90 dainų – 90
legendų“

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai

06:55 Robomobilis Polis

07:20 “Nickelodeon” valanda.

Žuviukai burbuliukai

07:45 Sandžėjus ir Kreigas

08:10 Ančiukai Duoniukai

08:35 Tomo ir Džerio šou

09:00 Sveikatos ABC

televitrina

09:30 Pingviniuko Lolo

nuotykiai

10:00 Na, palauk!

10:20 KINO PUSRYČIAI Aplink

pasaulį per 80 dienų

12:35 Pričiupom!

13:05 Žydroji pakrantė.

Pabudimas

14:50 Sklinda gandai

16:50 Ne vienas kelyje

17:20 Teleloto

18:30 Žinios

19:30 Moterys prieš vyrus

21:30 Laiko kilpa

23:40 PREMJERA Bendrabutis

01:10 Kobra

02:40 Programos pabaiga

07:25 Teleparduotuvė
07:40 Magiška vidurinė
mokykla. Kelionė į stebuklų
šalį
09:25 Prancūziškas bučinys
11:50 Mano mamos meilužis
13:45 Ana ir karalius
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Keistas penktadienis
21:25 Kita moteris
23:45 Vakaras
02:00 Programos pabaiga

07:00 Statyk!
07:30 Lietuvos galiūnų
čempionato finalas
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su
Vidu Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika.

13:00 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Rezerviniai farai
21:00 Kortų namelis
22:55 Nerimo dienos
00:55 Vienišas vilkas
Makveidas
02:40 10 balų žemės
drebėjimas
04:05 Rezerviniai farai

05:35 Vantos lapas
06:00 Žemė iš paukščio
skrydžio
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Neprilygstamieji gyvūnai
08:25 Siurprizas Mamai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas.

12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Žemė iš paukščio
skrydžio
13:20 Jaunikliai
13:55 Siurprizas Mamai
14:00 Ginčas. Pokalbių laida.
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 24/7
18:30 Siurprizas Mamai
18:35 Sparnuočių gyvenimas.
19:45 Siurprizas Mamai
19:50 Žemė iš paukščio
skrydžio
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Gaujos
23:50 Merfio dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:05 Žemė iš paukščio
skrydžio
04:50 24/7

22:25 Trumposios žinios
22:30 Premjera. Moterys,
kovojančios su džihadu
23:30 Trumposios žinios
23:35 Durys atsidaro.
00:05 Gyvenimas.
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų
tarnyba.
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti.

06:25 Dienos programa.
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris serialas
09:50 24 valandos
10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...
12:45 Bus visko. Gyvenimo
būdo laida

13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:25 Nuo... Iki....
21:30 Žinios.
22:15 VAKARO SEANSAS
Žmogžudystė Baltuosiuose
rūmuose
00:20 Judantis objektas
01:10 Vampyro dienoraščiai
02:00 Strėlė
02:45 Programos pabaiga.

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
10:55 Narnijos kronikos.
Aušros užkariautojo kelionė
13:00 Kempiniukas

Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Privati praktika
02:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
03:10 Programos pabaiga

05:50 Pasaulį pakeitusios
civilizacijos. Kaip romėnai
pakeitė pasaulį
06:45 Sveikatos ABC
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena.
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai. N14
21:30 Supermenas.
Sugrįžimas
00:15 Tikras teisingumas
01:50 Ekspertė Džordan
02:40 Kortų namelis
03:30 Kortų namelis
04:15 Išgyvenk, jei gali
05:05 Farai
05:30 Kalbame ir rodome

06.55 Programa.
 06.59 TV parduotuvė.
07.15 Kaimo akademija
07.45 Vantos lapas
08.15 Neprilygstamieji gyvūnai
09.20 Pėdsakas
10.20 Paskutinis skambutis
11.25 Miškinis

12.30 Specialioji gelbėjimo
tarnyba
13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 PėdsakaRusija
16.00 Žinios.
16.25 24/7
17.30 Lietuva tiesiogiai
18.00 Reporteris. Informacinė
publicistinė laida.
18.50 Rio 2016
19.00 Miškinis“ (3/16)
20.00 Žinios.
20.25 Budelis
21.30 Nuoga tiesa
22.30 Reporteris. Informacinė
publicistinė laida.
23.15 Rio 2016
23.25 Vaivos pranašystės
00.25 Miškinis
01.25 Reporteris
02.05 Neprilygstamieji gyvūnai
02.55 Pėdsakasm
03.35 Jaunikliai
04.05 Tigrų sala
04.25 Neprilygstamieji gyvūnai
05.15 Jaunikliai
05.45 Neprilygstamieji gyvūnai

21:29 Loterija „Jėga“
21:30 Delfinai ir žvaigždės
23:15 Trumposios žinios
23:20 Premjera. Kapitonas
Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai.
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Delfinai ir žvaigždės.

06:25 Dienos programa.
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
08:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Moterys prieš vyrus

12:30 Yra, kaip yra
13:35 Svajonių princas.
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios.
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios.
22:15 VAKARO SEANSAS
Įkaitas
00:50 Judantis objektas
01:40 Vampyro dienoraščiai.
02:30 Strėlė
03:15 Programos pabaiga.

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Juokingiausi Amerikos
namų vaizdeliai

12:00 Apie mus ir Kazlauskus
13:00 Kempiniukas
Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Šerlokas Holmsas
00:35 Gražuolė ir pabaisa
01:30 Privati praktika
02:20 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
03:10 Programos pabaiga

06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro
18:00 Info diena.
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Kaukazo belaisvė
23:25 Supermenas.
Sugrįžimas
02:00 Ekspertė Džordan
02:40 Policija ir Ko
03:30 Mistinės istorijos
04:20 Išgyvenk, jei gali
05:10 Farai
05:35 Kalbame ir rodome

06.35 Programa.
06.39 TV parduotuvė.
06.55 Reporteris
07.35 Rio 2016
07.45 Lietuva tiesiogiai
08.15 Neprilygstamieji gyvūnai
09.20 Pėdsakas
10.20 Paskutinis skambutis
11.25 Miškinis

12.30 Specialioji gelbėjimo
tarnyba
13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Pėdsakas
16.00 Žinios.
16.25 Vaivos pranašystės
17.30 Lietuva tiesiogiai
18.00 Reporteris
18.50 Ar žinai, kad...?
18.55 Miškinis
20.00 Žinios.
20.25 Budelis
21.30 Patriotai
22.30 Reporteris
23.20 Ar žinai, kad...?
23.25 Nuoga tiesa
00.25 Miškinis
01.25 Reporteris
02.05 Neprilygstamieji gyvūnai
02.55 Pėdsakas
03.35 Jaunikliai
04.05 Tigrų sala
04.25 Neprilygstamieji gyvūnai
05.15 Jaunikliai
05.45 Neprilygstamieji gyvūnai
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• 1 kambario 30 kv. m. butą  Vilniaus
g, mediniame name pirmame aukšte.
Vanduo ir kanalizacija iš miesto.
Galima naudoti prekybai. Yra įėjimas
iš gatvės pusės. Bute yra tualetas ir
dušas. Butui priklauso 1,39 a žemės ir
sandėliukas. Kaina 12900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 1 kambario butą 36 kv. m. Algirdo
g. Penktas aukštas. Kaina 7000 Eur.
Tel. 8 611 23 732. Rokiškis
• 1 kambario butą bendrabutyje.
Trečias aukštas, renovuotas,
išmokėtas. Kaina 8500 Eur.
Tel. 8 647 06 515. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje.
Šildymas dujomis ir kietu kuru. Kaina
6000 Eur. Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 1 kambario butą Kriaunose, prie
parduotuvės. Naujai suremontuotas,
pakeisti langai, su baldais. Apšildymas
malkomis, autonominis. Kaina 5200
Eur. Tel. 8 616 52 659. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškyje, Kauno
g  25. Plastikiniai langai, šarvo durys,
didelis įstiklintas balkonas, rūsys.
Kaina 13000 Eur. Tel. 8 682 34 594.
Rokiškis

• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv.
m. Mūrinis namas, be balkono, pirmas
aukštas, Jaunystės g. 12.
 Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą. Penktas aukštas,
su baldais. Kaina 11000 Eur.
Tel. 8 607 05 123. Rokiškis
• 12 ha. žemės sklypą Panemunėlio
seniūnijoje, Roblių kaime. Našumas
41,4 balo. Kaina 60000 Eur.
 Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1970 m. statybos namą su ūkiniais
pastatais ir 20 a žemės sklypu
Bajoruose. Kaina 27000 Eur.
Tel. 8 621 04 752. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose.
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 56 kv. m. Yra
ūkiniai pastatai, rūsys. Kaina 8000
Eur. Tel. 8 656 31 775. Rokiškis
• 3 ha žemės sklypą. Stramylių
kaime. Tel. 8 611 51 763. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje
. Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje.
Anksčiau čia buvo bulvių saugykla.
Pastatas mūrinis. Perdanga iš
gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros
transformatorinė. Iki asfalto 200 m. Iki
Juodupės 4 km. Kaina 8900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie
Obelių, Antanašės kaime. Tinkamas
įsirengti dirbtuvėms. Dalyje pastato
galima apsigyventi. Yra trifazė elektra,
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas
privažiavimas. Didelė asfaltuota
aikštelė. Šalia Našio ežeras. Kaina
17000 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Butą Kavoliškyje. Kūrenamas
malkomis, dujomis, stiklintas
balkonas, plastikiniai langai. Kaina
4000 Eur. Tel. 8 609 90 929. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos gatvėje.
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties.
Tel. 8 689 91 536. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g. pietų pusėje,
antras korpusas. Tel. 8 680 50 958.
Rokiškis
• Gerai įrengtą dviejų aukštų mūrinį
namą. Visos miesto komunikacijos, du
garažai, ūkinis pastatas.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą SAULĖTEKIO
bendrijoje. Mūrinis namelis, ūkinis
pastatas, šulinys, trifazis.
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis

• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią
kaimo turizmui, prie Kriaunų. Yra keli
vonios kambariai, pirtis. Vandentiekis
su vandens siurbliu, vietinė
kanalizacija. Elektra dviejų tarifų.
Rekonstrukcija 2002 m. Namo plotas
177 kv. m. Sklypas 5,77 ha. Kaina
41000 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Gyvenamąjį namą sodo sklype.
 Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• Kavoliškyje mūrinį namą arba
keičiu į 4-3 kambarių butą su
priemoka. Tel. 8 691 45 175. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio
centre, Melioratorių g. 57 kv. m,
pirmame aukšte. Vandentiekis,
kanalizacija miesto. Šildymas kietu
kuru. Patogus, asfaltuotas
privažiavimas su krovininiu
automobiliu. Sumažinome kainą.
Galima pirkti išsimokėtinai. Kaina
8900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Komercines patalpas Rokiškyje,
Vilties g. Įrengtos, geros būklės. 35 kv.
m. Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio
centre, 160 kv. m, Vilniaus g. Namas
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis ir
miesto kanalizacija. Šildymas
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Yra
ūkinis pastatas. Aptverta teritorija.
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Mūrinį 100 kv.m. namą Juodupėje
su 7a žemės sklypu. Namas tvarkingas,
tinkamas iš karto gyventi. Vanduo iš
miesto, kanalizacija vietinė. Ūkiniame
pastate yra pirtis. Aptverta teritorija,
kiemas išklotas trinkelėmis.
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina
17000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Mūrinį dviejų aukštų gyvenamą
namą Juodupėje. 4 kambariai, vietinė
kanalizacija ir vandentiekis. Sklypo
plotas 0.1565 ha. Tel. 8 684 02 708.
Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų gyvenamą
namą su garažu. 1988 m. statybos.
Bendras namo plotas 183 kv. m.
Sklypo plotas 0.1565 ha. 4 kambariai,
vietinė kanalizacija ir vandentiekis.
Namas šildomas kietu kuru. Visa
teritorija aptverta. Tel. 8 684 02 708.
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, ūkinis
pastatas, 14 a žemės. Įvesta vietinė
kanalizacija ir vandentiekis.
Tel. 8 629 06 219. Rokiškis

• Namą Laibgalių kaime.
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Namą netoli Kamajų, Aukštakalnių
kaime. Mūrinis, 98 kv. m. Dviejų
aukštų. 5 kambariai. Vandentiekis
gyvenvietės, kanalizacija vietinė.
Sklypas 26 a. Patogus, asfaltuotas
privažiavimas. Namui reikalingas
remontas. Kaina 8000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Panemunėlyje. Arba keičiu į
3 kambarių butą Rokiškyje. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 644 49 927.
Rokiškis
• Nebaigtos statybos karkasinį namą.
Visas sklypas 30 a. Yra trifazis,
galimybė prisijungti prie miesto
vandentiekio. Jūžintų gatvėje. Kaina
25000 Eur. Tel. 8 674 23 840.
Rokiškis
• Nedirbtą sodo sklypą Steponių
kaime.9 a. Kaina 400 Eur.
 Tel. 8 672 33 370. Rokiškis
• Rastinį gyvenamą namą su sklypu.
Mansarda 180 kv. m, sklypas 9 a.
Laisves g. 18. Kaina 20000 Eur.
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą 1,19 ha namo statybai
Pakriaunių kaime, prie tvenkinio.
Sklypas prie pat asfalto, gražioje
vietoje. Yra padarytas įvažiavimas.
Elektros įvedimas kainuotų apie 700
Eur. Kaina 2100 Eur. Tel. 8 655 31
429. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų
valda. Asfaltuotas privažiavimas. Yra
elektros, vandentiekio ir kanalizacijos
įvadai. Sklype yra mūrinis ūkinis
pastatas. Kaina 7900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą už Rokiškio dvaro, netoli
ežero. 15 a. Atlikti geodeziniai
matavimai. Tel. 8 670 40 514.
Rokiškis
• Sklypą. 8 a, Jakšto g. 16 A,
mažaaukščių gyvenamų namų
kvartale. Kaina 4000 Eur.
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sodą Ąžuolo bendrijoje. 9 a. Yra
vasarnamis, metalinis šiltnamis,
vaismedžiai. Tel. 8 652 11 732.
Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra,
vanduo su vandens siurbliu, vietinė
kanalizacija, pirtis, aptverta teritorija,
asfaltuotas privažiavimas, 11 km nuo
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 10900
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio,
Joneliškių kaime. Labai patogi vieta.
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia
autobusų stotelės. Namas mūrinis,
tvarkingas. Sklypas 2,4 ha. Galima
nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai
pastatai. Kaina 8900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą su 40 a namų valda ir 0,85
ha žemės, 12 km. nuo Rokiškio.
Jūžintų sen. Rudelių k. Kieto kuro
krosnis, elektra, šulinys, ūkiniai
pastatai, šalia žvyruoto keliuko, iki
asfalto 2 km, netoli miško. Žemės
našumo balas 44. Tel. 8 673 00 250.
Rokiškis
• Sodybą-sklypą. Bendras sklypų
plotas 4,69 ha. Sklypai ribojasi su
Degučio ežeru ir upe Šaltupys. Sklype
yra namas, ūkinis pastatas, rūsys
užstatytas plotas 0,4000 ha.
 Tel. 8 671 31 454. Rokiškis
• Tvarkingą, mūrinį namą Žiobiškio
gyv. Namų valda 15 a, yra ūkinis
pastatas. Tel. 8 620 50 906. Rokiškis
• Už miškų urėdijos Slyvų g. 6 a
sklypą. Yra vaismedžių, vaiskrūmių,
teritorijoje vandens kranas, šalia
autobusų stotelė. Tel. 8 678 24 691.
Rokiškis
• Vienkėmį. Namas 146 kv. m. 475
kv. m. ūkinis pastatas ir 8 ūkiniai,
Sodeliškių kaimas. 3,10 km. Kaina
29000 Eur. Tel. 8 659 12 691.
Panevėžys

• Žemės sklypą Palankio kaime.
10,94 ha, našumo balas 45,1. Kaina
65000 Eur. Tel. 8 621 60 705.
Rokiškis
• Trijų kambarių butą Kavoliškyje,
šildomas kietu kuru. Kaina 14000 Eur.
Tel. 8 684 13 276. Rokiškis

• AUDI 100 C4 1992 m. Universalas,
2.3 l, benzinas/dujos. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 626 13 333. Rokiškis
• AUDI 100 C4 1992 m. Universalas.
2.3 l, benzinas/dujos. TA iki 2017 m.
Pridedu lietus ratus. Kaina 650 Eur.
Tel. 8 626 13 333. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6 D. Variklio
defektas. Visą arba dalimis. Kaina 110
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Dviratį 24 x 1,95. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 645 55 001. Rokiškis

• AUDI 80 1991 m. Papildomai yra
geros padangos. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 648 17 830. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. Benzinas 1.8 l
92 kW. TA iki 2017 m. gegužės mėn.
13 d. Geros būklės. R16 ratai su
geromis M/S padangomis. Kaina 1250
Eur. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• AUDI A4 81 kW. Nauja TA.
Autopilotas, puikios būklės odinis
salonas, karbono plėvelė. Keisčiau į
ENDURO arba krosinį motociklą.
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 619 32 390.
Rokiškis
• AUDI A4, universalas, 1,9 l 81 kW
TDI. TA iki 2018 m. Kaina 1100 Eur.
Tel. 8 610 47 785. Rokiškis
• AUDI A4. TA iki 2017 m. liepos
mėn. Kaina 1000 Eur.
Tel. 8 670 04 317. Rokiškis
• BOXTER dviratį, 26 colių ratai.
Nepersijungia bėgiai. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Dviračius. Sulankstomą bėginį,
rusišką, vyrišką ir vaikui 10 m.
amžiaus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviratį. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 624 02 191. Rokiškis
• FORD Fiesta 2002 m. lapkričio
mėn. Kondicionierius, TA, draudimas,
dyzelis. Geros būklės. Kaina 1250 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• KTM SX 380 cc krosinį motociklą.
55 kW 2000 m. Naujas stūmoklis,
nauja gilzė. Kaina 1200 Eur.
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Kultivatorių. Plotis 240, mažosios
akėtėlės, 15 spyruoklių. Naudotas prie
T25. Rateliai yra nuimti.
Akėčios nusiima. Kaina 210 Eur. Tel.
8 674 53 910. Kupiškis
• LADA 2106. TA iki 2017 m.
gruodžio mėn. Kaina 650 Eur.
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
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• MTZ 50 starterio variklį. Visą arba
dalimis. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• OPEL Astra 1.7 TD, 2 durų, 1996
m. lapkričio mėn. Variklio defektas.
TA iki 2017 m. kovo mėn. Kaina 130
Eur. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Astra 2000 m. 2.0 l 60 kW,
dyzelis. TA iki 2017 m. birželio mėn.
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 679 14 044.
Rokiškis
• PEUGEOT 306 2.0 HDI, dyzelis.
Cinkuotas. 2001 m. Kablys,
kondicionierius. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui
arba tik dokumentus.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1998 m. 1.6 l,
benzinas, maža rida. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Megane. Benzinas,
1997 m. TA iki 2018 m. Kaina 400
Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Rusiškus dviračius AIST. 28 colių
ratai. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• SEAT Cordoba 1.4 l, benzinas,
1999 m. TA iki 2017 m. sausio mėn.
pabaigos. Draudimas, mechaninė
pavarų dėžė. Kaina 450 Eur.
Tel. 8 685 08 453. Rokiškis
• Sulankstomą dviratį DESNA. Ratai
26 colių. Tinka paaugliams. Kaina 20
Eur. Tel. 8 652 37 235. Rokiškis
• VW Passat 1987 m. 1.6 D. Be TA.
Kaina 150 Eur. Tel. 8 699 24 411.
Rokiškis
• VW Passat 1995 m. 1.9 l 66 kW.
Universalas, yra kėbulo defektų. TA
apžiūra iki  2016 m. liepos mėn.
Kaina 350 Eur. Tel. 8 623 44 192.
Rokiškis
• VW Passat 1998 m. 1.9 TDI 81
kW. TA iki 2018 m. sausio mėn.
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 623 44 192.
Rokiškis
• VW Passat B3 1.9 D, sedanas,
spalva juoda. TA iki 2017 m. spalio
mėn. Naujos padangos, žieminių ratų
komplektas. Kaina 500 Eur.
 Tel. 8 613 19 894. Rokiškis
• VW Passat B5. Geros būklės.
Kaina 1550 Eur. Tel. 8 628 47 947.
Kupiškis
• VW Passat, po avarijos. 2001 m.
1.9 TDI. Yra TA. Kaina 1000 Eur.
Tel. 8 678 58 599. Rokiškis
• VW Passat. Nauja TA. Veliūro
salonas. Kaina 1850 Eur.
 Tel. 8 674 30 810. Kupiškis
• VW Polo 1991 m. 1.4 l, benzinas.
TA iki gruodžio mėn. Pridedu ratų
komplektą. Kaina 200 Eur.
 Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• VW Sharan 1999 m. 7 sėdimos
vietos, kablys, spalva mėlyna. Kaina
1400 Eur. Tel. 8 621 72 973. Rokiškis
• VW Transporter 1994 m. 6 vietų,
bortinis. Kaina 800 Eur.
 Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• VW Transporter 1996 m. 2.4 D.
Lietuvoje neeksplotuotas. Yra TA.
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 611 30 496.
Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros
būklės. 10 skylių. Tarpas
tarp skylių 100–112. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra. AUDI 80
B4 1994 m. RENAULT Laguna.
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• AUDI A4 1998m. 1.9 TDI 81 kW.
Universalas. Kėbulo nėra.
Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
• AUDI A4 priekinius amortizatorius
ir geltonas sportines spyruokles.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 600 65 951.
Rokiškis
• AUDI originalius R14 ratu gaubtus
4 vnt. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis

• BMW 318 TDS kuro siurblio
plunžerį. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BMW R18 40/235. 70 proc. likutis
padangų. 2012 m. Kaina 250 Eur.
 Tel. 8 677 74 277. Rokiškis
• Dvi padangas su skardiniais ratais
R14 185/60, AUDI. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 674 61 603. Rokiškis
• Dvi vasarines padangas su
skardiniais ratais R14 185/60.
Protektorius 8 mm. Tel. 8 600 06 184.
Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis.
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus
ratus nuo VW Golf 4. Penkių skylių.
Padangos 7 mm. Penki stipinai.
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225.
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi
82 kW mechaninę pavarų dėžę dalimis.
Dėžės kodas RS5F50A.
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• NISSAN Terrano sankabos
komplektą LUK. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l,
universalas. 1992 m. VW Passat 1.9
TD, universalas. Tel. 8 614 87 836.
Rokiškis
• PARTYING dvi padangas
keturračiui. Tel. 8 633 63 800.
Rokiškis
• R16 vasarines padangas.
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Ratus R14, 4 vnt. ir R16 lietą ratą su
padanga, geros būklės.
Tel. 8 621 96 224. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l,
dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Spidometrui prasukti aparatą. VW
Caddy, PEUGEOT. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01
purkštuvus. Nauji, sureguliuoti,6 vnt.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696.
Rokiškis
• VW geros būklės R14 lietus ratus.
Kaina 14 Eur. Tel. 8 618 13 074.
Rokiškis
• VW Golf 3 1.9 TDI galinį
duslintuvo bakelį. Geros būklės.
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• VW Golf 4 naują vairuotojo pusės
sparną. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. Universalas,
2004 m. CITROEN C5, universalas.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP
3.AUX. USB. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3027A. Veikia tik
radija. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-W3037. MP3.
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-W6027 MP3.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA.
USB. Nuotolinio valdymo pultelis.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA,
AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Magnetolą ALPINE CDE-9850RI.
Kaina 45 Eur. Tel. 8 602 23 934.
Kupiškis

• Geros būklės spalvotą televizorių
SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7.
Dokumentai. Nuotolinis pultas. USB.
Automobilinis ir nuo elektros tinklo
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG 53 cm Super Slim televizorių su
pulteliu. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY.
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Priedėlį TV Star su pulteliu. USB,
dedasi kortelė. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Dažymo įrangą WAGNER.
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Didelį čekišką krištolo šviestuvą.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Dulkių siurblį SAMSUNG. Kaina
15 Eur. Tel. 8 600 46 187. Rokiškis
• Mini LED lempą. 9 W 148 x 70 x
66 mm, USB. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 622 85 303. Kupiškis
• Naują planšetę E-Star Beauty HD
Quad Core Purple. 7 colių ekranas,
HD screen, 4 CPU, 2 GPU, 8 Gb.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 622 85 303.
Kupiškis
• Siuvimo mašiną SINGER.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Skalbimo mašiną BEKO. Kaina 20
Eur. Tel. 8 601 24 647. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. 130 x 57 x 57.
Kaina 25 Eur. Tel. 8 696 54 036.
Rokiškis
• Trifazį elektrinį variklį. 7,5 kW
3000 aps. Tel. 8 616 40 052. Rokiškis
• ZANUSSI šaldytuvą su šaldikliu.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 53 961.
Rokiškis

• DELL nešiojamą kompiuterį. 2
GHz, 2 Gb RAM, Windows 7 64 bit.
Kaina 110 Eur. Tel. 8 623 39 067.
Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-
P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė.
Ekranas 10 colių. Dėkliukas. Kaina
140 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą
kompiuterį SAMSUNG
NP535U3CA01EE. Su dokumentais.
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Kompiuterį su monitoriumi LG
L1919S. WINDOWS 10. Procesorius
Intel Pentium CPU G620 2,60 GHz,
RAM 4 Gb, kietasis diskas 1 Tb.
Kaina 170 Eur. Tel. 8 605 43 541.
Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį
kompiuterį SAMSUNG GALAXY
TAB 10.1 GT-P7500. Dokumentai.
Dėkliukas. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS
X553M. Garantija. Domina keitimas.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• PLAYSTATION 1. Geros būklės, 2
pulteliai, vairas, pedalai ir 1 žaidimas.
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną Nokia
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina
120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy
S3. Pilnas komplektas.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-
P310. Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HOMTOM HT7 Pro 4G LTE.
Naujas su dėžute ir priedais. Kaina
138 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb.
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas
puikiai veikia. Tinka visos SIM
kortelės. Domina keitimas. Kaina 100
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną
NOKIA 6310i. Originalūs dangteliai.
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina
keitimas. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauja mobilų
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina
180 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• IPHONE 4S 16 Gb. Spalva balta,
originalus, pilnas komplektas,
nepririštas, be iCloud. Kaina 90 Eur.
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA
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• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG
Galaxy S3 Neo. Pilnas komplektas.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• LG G2 Mini LTE 4G. Idealios
būklės, pilnas komplektas. Atsakau į
SMS žinutes. Kaina 85 Eur.
 Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG
Galaxy S5. Dokumentai. Domina
keitimas. Kaina 170 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva
balta. Dokumentai. Užblokuotas.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• NOKIA 6300. Kaina 26 Eur.
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• NOKIA C1. Tel. 8 674 81 551.
Rokiškis
• Pirksiu geros būklės NOKIA E52.
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Puikios būklės, baltos spalvos
SAMSUNG LaFleur GT-S5830i.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 618 33 617.
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5 dėkliuką,
originalus. Auksinės spalvos.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SAMSUNG S3 dalis.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą
SAMSUNG GALAXY Trend Lite GT-
S7390. Spalva balta yra ir juodas.
Dokumentai. Garantija 24 mėn. Kaina
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Ąžuolinį lauko baldų komplektą.
Stalą ir du suolus, ilgis 2 m. Kaina 450
Eur. Tel. 8 683 72 028. Rokiškis
• Dvi pakabinamas virtuvines
spinteles ir spintelę su kriaukle.
 Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Geros būklės lovą. Pirmas aukštas
išstumiamas ratukų pagalba, apačioje
talpi patalynės dėžė. Kartu
parduodami du pufai. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 604 18 339. Rokiškis
• Pakabinamą kampinę lentyną
televizoriui. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Tris pakabinamas virtuvės spinteles,
indų džiovyklą, garų surinkimo
aparatą. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Virtuvės baldų komplektą, virtuvinį
stalą. Kaina 35 Eur. Tel. 8 677 74 277.
Rokiškis

• Automobilinę kėdutę. Kaina 5 Eur.
AVENT sterelizatorių. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• AVENT pientraukį kartu su
buteliuku. Geros būklės. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 646 01 947. Rokiškis
• Buteliuko šildytuvą. Kaina 5 Eur.
Tel. 8 646 01 947. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką vežimėlį,
trijų dalių. Lopšys, sportinis vežimėlis
ir automobilio kėdute. Priekiniai ratai
gali būti valdomi arba užfiksuoti. Ratai
pripučiami. Kaina 130 Eur.
Tel. 8 679 34 722. Rokiškis
• Gulimą vežimėlį. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę.
 Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Maniežą su čiužinių. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 622 68 220. Rokiškis
• Pliušinius žaisliukus.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Universalų lopšį, sportinuką, auto
kėdutę. Labai geros būklės. Kaina 150
Eur. Tel. 8 642 24 923. Rokiškis
• Vežimėlį-skėtuką. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis

• Moterišką švarkelį. 44 dydis, spalva
juoda. Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181.
Rokiškis
• Naują S dydžio sportinę aprangą.
Kaina 25 Eur. Tel. 8 624 21 634.
Rokiškis
• Naują, S dydžio moterišką striukę.
PUMA, spalva raudona.
 Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Naujas basutes, 40 dydis. Kaina 9
Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naujus moteriškus džinsus.
 Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Paltą, 42 dydis. Tel. 8 656 88 167.
Rokiškis
• Pilkos spalvos vyrišką švarką, 48-
50 dydis. Kaina 8 Eur.
 Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknelę mergaitei. 44-46 dydžio,
nauja, trikotažinė. Kaina 18 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Bitinę Faceliją. Tel. 8 638 92 946.
Rokiškis
• Elektrinį diskinį pjūklą. Medinį
darbastalį. Tel. 8 616 40 052. Rokiškis
• HUSQVARNA 545 2,5 kW. Kaina
240 Eur. Tel. 8 621 23 711. Rokiškis
• Naujas vokiškas savaeiges
žoliapjoves. Kaina 180 Eur.
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• PARTNER P4 20XT. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 621 23 711. Rokiškis
• Vandens siurblį. Kėlimo galia 50 m.
Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• Žemės dirbimo motobloko MTZ05
frezai peilius. Tel. 8 687 52 382.
Rokiškis

• CLAAS Matador Standart
kombainą, pjaunamoji 2,8 m. Kaina
1500 Eur. Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Kultivatorių ARAS, su lyginimo
lenta ir volais grumstams daužyti. 2,7
m ir dviejų eilių C formos
spyruoklėmis su akėčiomis 3,2 m.
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• MTZ 80 variklį.
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Padą MTZ 82 vairo cilindrui
tvirtinti. Kaina 110 Eur.
 Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Rotacinę šienpjovę RASA ir
rotacinę šienpjovę lenkišką.
 Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Savadarbį traktorių su padargais.
Hidraulika. Tel. 8 686 12 858. Utena
• T25 vairo kolonėlę su vairu. Kaina
99 Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis

• 30 l talpos akvariumą su įranga,
augalais, žuvytėmis. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• Dovanoju 2 mėn. amžiaus du
ožiukus. Tel. 8 692 66 246. Rokiškis
• Dovanoju 2 mėn. amžiaus kačiukus,
dvi mergaitės ir vienas berniukas.
Gamtinius reikalus atlieka dėžutėje.
Tel. 8 647 18 003. Rokiškis

• Dvi gerų karvių ramias telyčias.
Veršiavimosi terminas balandžio mėn.
30 d. Juodmargei veršiavimosi
terminas gegužės mėn. 23 d. Kaina
520 Eur. Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
• Rusų toiterjierus. Kaina 150 Eur.
Tel. 8 677 30 595. Rokiškis
• Tamsiai žalą pirmaveršę karvę.
Veršiavosi kovo mėn. 13 d. Pieno
duoda 18 l. Kaina 520 Eur.
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
• Už simbolinę kainą pekiniukus. Abu
patinėliai 1,5 mėn amžiaus.
Tel. 8 689 34 611. Rokiškis

• 5 statines po 200 l. talpos nuo
tepalo. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• 6 x 8 sekcijų ketaus radiatorius.
Tel. 8 626 33 552. Rokiškis
• Akordioną 80 bosų
WELTMEISTER, spalva raudona.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Akumuliatorinį suktuką FESTULI
14,5 V. Kaina 150 Eur.
Tel. 8 621 33 250. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m,
plotis 1,50 m. Kaina 7 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Didelį akvariumą.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Diskinį pjūklą MAKITA 1200 W.
Kaina 65 Eur. Tel. 8 600 85 445.
Rokiškis
• Diskus medienai pjauti, 3 vnt.
Nauji. Diametras 50 cm.
 Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Džinsinį audinį.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Elektros stulpus 10 vnt.
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Juodos spalvos naują audinį.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Kilimą. 140 x 190.
 Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m ilgio.
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kuoliukus pomidorams pririšti.
1,20 cm aukščio, 0,02 x 0,02 cm
pločio. Kaina 1,50 Eur. – 10 vnt.
 Tel. 8 655 73 197. Rokiškis
• Kviečius. Tel. 8 616 18 776.
Rokiškis
• Kviečius. Tel. 8 686 93 166.
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Metalinį gėlių stovą.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Micro SD 32 Gb atminties kortelę
KINGSTON, nauja. Kaina 7 Eur.
 Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Naują video registratorių
automobiliui su įkrovikliu. Kaina 15
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Nerūdijančio plieno alaus statinę.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• OKA veislės braškių daigus.
 Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Plastikinius šiltnamio vamzdžius ir
pamatinį metalinį rėmą. Ilgis 6,70 m,
plotis 2,70 m. Tel. 8 600 13 202.
Rokiškis
• Profesionalų lazerį 305. Kraunamas
su įkrovikliu ir akumuliatoriais.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA
Pants, L dydis, 7 lašiukai, 14 vnt.
pakuotėje. Tel. 8 614 35 197. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems.
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Siuvimo mašiną ir varikliukus,
įvairios talpos stiklainius, dujų
balionus ir kitus namų apyvokos
daiktus. Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Siuvimo mašina. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 620 57 659. Rokiškis
• Skersinę YAMAHA fleitą. Kaina
250 Eur. Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Smaluotą storasienę 8 mm, 9 m
ilgio, skersmuo 0,80 cm. Talpa tinka
laikyti kurui, nuotekoms. Yra
alsuoklis. Kaina 520 Eur.
Tel. 8 679 34 722. Rokiškis
• Stenopinius akinius, nauji. Kaina 5
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Stiklą. Ilgis1,20 cm, plotis 0,60 cm,
storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191.
Rokiškis
• Stiklainius 1-10 l,1-20 l talpos.
 Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Šiltnamio stiklus. Plotis 40 cm, ilgis
130 cm, 35 vnt. Tel. 8 674 44 393.
Rokiškis
• Uosio rąstus 3 m ilgio, 2 kub. m.
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• USB raktą. 16 Gb, naujas. Kaina 7
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Išnuomočiau bendrabučio tipo butą
2 kambarių. Penktas aukštas. Pradžioje
be nuomos mokesčio.
Tel. 8 674 82 554. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą Algirdo
g. dirbančiai, tvarkingai moteriai.
Tel. 8 611 23 732. Rokiškis
• Išnuomoju vieną kambarį, 3
kambarių bute. Tel. 8 675 04 638.
Rokiškis
• Konferencijų salės nuoma Rokiškio
centre. Visa audio- video įranga. 17
vietų foteliuose + 20 pristatomų
kėdžių pagal poreikį. Kaina 10 Eur/
valanda. Išrašomos sąskaitos.. Kaina
10 Eur. Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Nuomoju garažą-angarą 220 kv. m.
Pakeliami vartai, signalizacija,
apšiltintas, yra krosnis. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Pensininkas išsinuomotų 1
kambario butą Rokiškyje. Pirmame
arba antrame aukšte.
Tel. 8 611 53 868. Rokiškis
• Tvarkinga moteris, be žalingų
įpročių išsinuomotų 2 kambarių butą
Rokiškyje. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 622 18 283. Rokiškis
• Tvarkinga šeima ieško išsinuomoti
2 kambariu butą, namą, ar namo dalį.
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

NUOMA
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PAŽINTYS

• 30 m. amžiaus vyras be žalingų
įpročių ieško darbo. Turiu automobilį.
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
• Apdailininkas ieško darbo. Galiu
atlikti butų ir namų remonto darbus,
langų ir durų apdailą.
 Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo arba galiu
prižiūrėti žmogų, tvarkyti namus.
 Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau dirbti miške,
pjauti malkas, medžius, karpyti
gyvatvores, turiu savo benzopjūklą.
Tel. 8 670 68 834. Rokiškis
• Ieškau pagalbinės darbininkės
darbo. Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Ieškau papildomo vairuotojo darbo
su B kategorijos pažymėjimu.
Tel. 8 621 89 699. Rokiškis
• Moteris gali prižiūrėti senyvo
amžiaus žmones.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Traktorininkas ieško darbo.
Ekskavatorius, buldozeris.
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
• Vaikinas ieško pagalbinio
darbininko darbo. Esu dirbęs miške ir
statybose. Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško
darbo. Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Nepilnai darbo dienai, 0,5 etato
reikalinga pardavėja-konsultantė
žaislų parduotuvėje. Reikalavimai,
darbo prekyboje patirtis, geri
bendravimo įgūdžiai, kompiuterinio
raštingumo žinios. CV siųsti adresu
inesaa@gmail.com. Kaina 175 Eur.
Tel. 8 674 01 822. Rokiškis

• Dedančias vištas. Tel. 8 601 35 309.
Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius,
durklus, kardus, karinę atributiką,
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765.
Rokiškis
• AUDI 80 benzinas/dujos arba
dyzelis, su TA. Tel. 8 601 18 338.
Rokiškis
• Cinkuotus kuolelius tvorai.
Skambinti po 18 val.
Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• Frezą prie traktoriaus.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Japonišką traktoriuką.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Keturratį, gali būti sugedęs.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą, gali
būti be TA, išregistruota arba
sugedusi. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Nuolat apvalią medieną (rąstus,
tarinę medieną, popiermedį).
Tel 8 677 08 977
• Perka bulves sėklai ADORA,
PRESTO, SOLIST. Tel. 8 611 27 116.
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus.
Tarpas tarp skylių 100-112.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir
keleivio puses groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku AUDI 200, V8, 5000, S4, S6,
S8. Tel. 8 623 16 255. Rokiškis
• Perku automobilį. Atsiskaityčiau
iškarto, siūlyti įvairius variantus.
Kaina 300 Eur. Tel. 8 625 48 128.
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių,
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997
m. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo
125cc. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku kėdutę dviračiui.
Tel. 8 675 72 811. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių.
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

PERKA

• Perku motociklo JAWA lopšį. Būklė
nesvarbi. Tel. 8 654 54 368. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę
nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motociklą JAWA, DNEPR,
URAL, IZH. Domina ir
nevažiuojantys, su defektais.
Tel. 8 654 54 368. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku naudotus diskinį arba
grandininį elektrinį pjūklą.
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT.
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pamatinius blokus, gali būti
naudoti. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę,
grėblį Dobilas 3. Tel. 8 623 23 865.
Utena
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3,
S4, S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau beržinių malkų.
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį
važinėjimui arba dalims.
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį
važinėjimui arba dalims.
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau melžimo aikštelę 2 vietų.
Tel. 8 685 85 544. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės AUDI 80,
benzinas/dujos arba dyzelis su TA.
 Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Pirksiu OPEL Astra, OPEL Vectra
iki 1995 m. Benzinas, gali būti daužta.
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu prieškambario spintą.
 Tel. 8 627 85 403. Rokiškis
• Pirksiu vienfazį elektros variklį
0,75 kW, 2800 aps/min.
Tel. 8 604 03 386. Rokiškis
• Rokiškio įmonė nuolat mišką su
žeme arba išsikirsti. Tel 8 677 08 977
• Šienapjovę arba mulcerį, gali būti ir
siauras. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti
įvairius variantus.. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Žoliapjovei 6,5 Ag arba didesnį
BRIDGESTONE variklį.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Žoliapjovę-traktoriuką. Gali būti
sugedęs, kiauru dugnu arba be
variklio. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Traktoriuką TZ-14k arba japonišką.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku T150 kultivatorių, plūgus ir
šlaunis ir 2PTS4 dokumentus.
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis

• Dovanojame gražų, linksmą, 6
savaičių amžiaus šuniuką.
Tel. 8 657 68 421. Rokiškis
• Dovanoju 2 mėn. amžiaus šuniuką,
užaugęs bus nedidelis.
Tel. 8 601 63 880. Rokiškis
• Dovanoju dvi kalytes, 2 mėnesių
amžiaus. Tel. 8 627 16 238. Rokiškis
• Geram žmogui padovanosiu arklinį
kaupiką. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis

• 22 metų vaikinas susipažintų su
panele nuo 20 iki 25 metų, rimtai
draugystei. Tel. 8 625 53 813

DOVANOJA

PAŽINTYS

PASLAUGOS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Rokiškio psichiatrijos ligoninės pacientų darbų paroda „Laisvi drugeliai“
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Spaudinių paroda „“Mama, Tu šviesi kaip saulė...“
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
 Spaudinių paroda „Gegužės 9 – oji – Europos diena“
Renginių svetainėje
Dailininkų Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų paroda

RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Balandžio 28 d. 16 val. Prano Žagario knygos „Jonavos kaimas“ pristatymas
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje

Balandžio 28 d. 14 val. Susitikimas literatūrinėje arbatinėje

Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Vanda Jasinevičienė 1940-05-23 - 2016-04-20
Rimantas Kažemėkas 1948-10-13 - 2016-04-18
Aldona Lapelienė 1943-02-03 - 2016-04-20
Algis Bronius Bagdonavičius 1936-04-20 - 2016-04-24
Birutė Talinevičienė 1938-07-20 - 2016-04-22
Ona Černiauskienė 1955-02-22 - 2016-04-19
Aušrelė Vilčinskienė 1962-06-17 - 2016-04-18
Petras Čelkis 1930-10-31 - 2016-04-21
Marijona Vabolienė 1934-09-04 - 2016-04-21

Pandėlio seniūnija
Janina Čižauskienė 1935-01-06 - 2016-04-21

Obelių seniūnija
Stasė Staigienė 1935-01-16 - 2016-04-19
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– Kaip jūsų kaime su pramogomis?
– Neblogai. Prieš dvejus metus buvo mėnulio užtemimas, vasarą

sudegė parduotuvė, o stotelėje kasdien stabteli traukinys.

******

Linkolnas mokėsi židinio šviesoje. Mocartas kūrė pasišviesdamas
žvake. Galilėjaus atradimai padaryti žibalinės lempos šviesoje.

Klausimas: tai ką gi jie darydavo dieną?

******

Susitiko seniai nesimatę draugužiai. Vienas klausia:
– Kaip gyveni, iš ko gyveni?
– Iš rašymo.
– O, tapai žurnalistu ar rašytoju?
– Ne, rašau tėvui laiškus, kad man atsiųstų pinigų.

******

Pas gydytoją ateina žmogelis ir skundžiasi:
– Daktare, turiu alergiją odai – kai ryte pabundu su batais, labai

galvą skauda.

******

Inteligentų šeima. Žmona griežia smuiku. Valandą. Dvi…Vyras
galų gale taria:

– Na, gerai, jau gerai… Nupirksiu tau naują suknelę!

******

– Ponia, ką Jūs veikiate rytoj vakare? Norėčiau Jus kur nors
pakviesti…

– Kas čia per pasiūlymas?! Aš juk ištekėjusi moteris! Eikime
šiandien.

Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose,
Lašuose, Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje,
Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje,
Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1.
Parduotuvė „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“
Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1,
Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22,
Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1,
Rokiškis. Parduotuvė „Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3,
Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“
Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. J.
Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio
parduotuvė Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė
„Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“.
Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras
Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti
rūbai“. Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos
g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis.
Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino studija, Vilties g.
10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. B.
Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a.
13, Rokiškis. Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras –
lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė
MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės įmonė Žiobiškio parduotuvė,
Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. Radio – televizorių
taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113.
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A
pastatas „Arabela“. Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“
Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis.
Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D. Galvydienės įmonė
Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. PIPIRINI
PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“
Taikos g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis.
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras
„Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio kebabinėje Vytauto g.
1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis.
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite
tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt


